
LOVE&PEACE RACE 
RACE 2022Rd.1

2022 LOVE&PEACE RACE Round2
RIDING SPORT CUP LP-MASTERS SERIES R2
LP250クラス 50 分耐久レース

7/17sun.
2022

No. 14

決勝結果
64-OPEN クラス

日付：2022/07/17　　　　　天候：晴れ　　　　　コース状況：ドライ　　　　　発表：13：35

参加台数：3台　　出走台数：3台　　完走台数：3台

順位 クラス ク順 ゼッケン ⾞名 ⽒名 所要時間 Lap ベストラップ トップ差 チーム名

1 64-OPEN 1 2 ZX-6RR 藤本 未紀 0:11:00.904 10 0:01:04.815 0:00:00.000 NRプロジェクト

2 64-OPEN 2 33 CBR600RR 国井 聖樹 0:11:09.140 10 0:01:05.455 0:00:08.236 ちーむしゅんり

3 64-OPEN 3 9 CBR600RR ⿊⽊ ⻯⾺ 0:11:09.292 10 0:01:05.374 0:00:08.388 S.T.M with ⽜雄M

＊＊＊＊＊以上 完⾛＊＊＊＊＊



LOVE&PEACE RACE 
RACE 2022Rd.1

2022 LOVE&PEACE RACE Round2
RIDING SPORT CUP LP-MASTERS SERIES R2
LP250クラス 50 分耐久レース

7/17sun.
2022

No.

決勝結果
LP-MASTERS クラス

日付：2022/07/17　　　　　天候：晴れ　　　　　コース状況：ドライ　　　　　発表：14：20

参加台数：9台　　出走台数：9台　　完走台数：7台

順位 クラス ク順 ゼッケン ⾞名 ⽒名 所要時間 Lap ベストラップ トップ差 チーム名

1 LP-MASTERS 1 77 ZX-6R ダニトシロサ 0:15:02.356 15 0:00:59.559 0:00:00.000 ﾌｧｲﾔｰﾜｰｸｽ＆保険職⼈R/P

2 LP-MASTERS 2 30 YZF-R6 保坂 健 0:15:06.633 15 0:00:59.681 0:00:04.277 Blue Kiss

3 LP-MASTERS 3 11 ZX-10R 礒⽥ 泰洋 0:15:15.270 15 0:00:59.957 0:00:12.914 M-HOUSE RACING

4 LP-MASTERS 4 53 YAF-R6 伊藤 祐⼀ 0:15:20.628 15 0:01:00.613 0:00:18.272 ⻁の⽳＆モトPITMMAX

5 LP-MASTERS 5 23 ZX-6R 桑原 崇史 0:15:20.750 15 0:01:00.569 0:00:18.394

6 LP-MASTERS 6 35 ZX-10RR ⻘砥 博樹 0:15:27.518 15 0:01:00.688 0:00:25.162 ｱﾙﾌﾟｽのﾍﾟｰﾀｰ＆ﾀﾞｲﾆﾝｸﾞ縁＆しのい

7 LP-MASTERS 7 72 YZF-R6 菅原 ⻯也 0:15:27.775 15 0:01:00.868 0:00:25.419 S.T.M with ⽜雄M

8 LP-MASTERS 8 47 YZF-R6 吉⽥ 正⼀ 0:14:56.392 14 0:01:01.624 1周 レーシングハート

LP-MASTERS 33 CBR600RR 国井 涼翔 未⾛⾏ 0 ちーむしゅんり

＊＊＊＊＊以上 完⾛＊＊＊＊＊

15



LOVE&PEACE RACE 
RACE 2022Rd.1

2022 LOVE&PEACE RACE Round2
RIDING SPORT CUP LP-MASTERS SERIES R2
LP250クラス 50 分耐久レース

7/17sun.
2022

No.

決勝結果
LP-OPEN クラス

日付：2022/07/17　　　　　天候：晴れ　　　　　コース状況：ドライ　　　　　発表：14：55

参加台数：8台　　出走台数：8台　　完走台数：8台

16

順位 クラス ク順 ゼッケン ⾞名 ⽒名 所要時間 Lap ベストラップ トップ差 チーム名

1 LP-OPEN 1 73 CBR600RR 太⽥ 恭天 0:13:35.929 13 0:01:01.477 0:00:00.000 チームしのい

2 LP-OPEN 2 3 S1000RR 荒幡 努 0:13:35.980 13 0:01:01.720 0:00:00.051 カスタムトレーラー

3 LP-OPEN 3 27 GSX-R600 野添 朗伸 0:13:36.219 13 0:01:01.325 0:00:00.290 彩球軍団⼆軍

4 LP-OPEN 4 41 ZX-6R ⼤塚 ⼀樹 0:13:42.611 13 0:01:02.195 0:00:06.682 teamしのい

5 LP-OPEN 5 75 YZF-R1 ⼭⽥ 昌宏 0:13:58.063 13 0:01:02.749 0:00:22.134 カールオヤジレーシング

6 LP-OPEN 6 11 GSX-R1000 湊 督義 0:14:04.337 13 0:01:02.761 0:00:28.408 パノれーしんぐ

7 LP-OPEN 7 12 YZF-R6 増⼭ 海夢 0:14:22.395 13 0:01:04.999 0:00:46.466

8 LP-OPEN 8 ＊8 ZX-6R ⽯川 樹 0:13:54.693 12 0:01:03.961 1周

＊＊＊＊＊以上 完⾛＊＊＊＊＊

※No.8は、2022エビスサーキット特別競技規則第2章10条2.により、ストップアンドゴーを科した。



LOVE&PEACE RACE 
RACE 2022Rd.1

2022 LOVE&PEACE RACE Round2
RIDING SPORT CUP LP-MASTERS SERIES R2
LP250クラス 50 分耐久レース

7/17sun.
2022

No.

50 分耐久レース決勝結果
LP250-S/T/OP クラス

日付：2022/07/17　　　　　天候：晴れ　　　　　コース状況：ドライ　　　　　発表：16：40

参加台数：18 台　　出走台数：18 台　　完走台数：16 台

16

順位 クラス ク順 ゼッケン ⾞名 ⽒名 所要時間 Lap ベストラップ トップ差 チーム名

1 LP250-T 1 11 CBR250RR 須⽥ 国男 0:51:02.130 45 0:01:06.371 0:00:00.000 IファクトリーTMのしのし

2 LP250-T 2 21 CBR250RR 中野錦四郎 0:51:07.433 45 0:01:06.755 0:00:05.303 NRプロジェクト

3 LP250-T 3 5 Ninja250SL ⼤根⽥ 隆 0:51:08.966 45 0:01:06.711 0:00:06.836 NRプロジェクト我夢超⼤

4 LP250-T 4 24 Ninja250R ⼭⽥ 雅⼀ 0:51:55.334 45 0:01:07.338 0:00:53.204 NRプロジェクト

5 LP250-S 1 29 Ninja250SL 茂垣 均 0:52:09.000 45 0:01:08.231 0:01:06.870 SBS中原R

6 LP250-T 5 20 CBR250RR ⻘⼭ 和⼈ 0:51:17.388 44 0:01:08.194 1周 NRプロジェクト

7 LP250-S 2 1 Ninja250SL 野村 勝 0:51:23.909 44 0:01:08.347 1周 Fireworks & RidersParty

8 LP250-S 3 7 Ninja250SL ダニトシロサ 0:51:30.269 44 0:01:08.940 1周 ﾌｧｲﾔｰﾜｰｸｽ＆保険職⼈R/P

9 LP250-OP 1 75 YZF-R3 鈴⽊ 明 0:51:36.291 44 0:01:06.908 1周 TEAM ARA⻁の⽳

10 LP250-T 6 93 CBR250RR 中島 孝 0:51:44.161 44 0:01:08.272 1周 LSRイリノウチ

11 LP250-T 7 6 Y-YZF-R25 藤原昌芳 加藤友久 0:51:45.224 44 0:01:08.846 1周 ⻁の⽳＆F⼯房

12 LP250-S 4 77 Ninja250SL 宮脇 ⼤和 0:51:24.843 43 0:01:10.247 2周 ﾌｧｲﾔｰﾜｰｸｽ＆保険職⼈R/P

13 LP250-OP 2 16 CBR250RR 中北浩史 ⼩峰崇 0:51:35.074 43 0:01:09.076 2周 nakahiro-R

14 LP250-S 5 99 CBR250R 三村 勝敏 0:51:31.741 42 0:01:11.920 3周 R.T.Cafe-*WIN R.F.

15 LP250-OP 3 23 CBR250RR 荒川元和 三浦市郎 0:51:36.406 41 0:01:09.250 4周 もとのぶれーしんぐ

16 LP250-S 6 55 Ninja250SL 遠藤 浩⼀ 0:51:21.635 40 0:01:14.135 5周 COLORS

17 LP250-S 7 56 Ninja250SL 有井 優太 0:51:03.333 38 0:01:15.037 7週 Fireworks & RidersParty

18 LP250-T 8 69 CBR250RR 鈴⽊ 俊哉 0:34:18.538 29 0:01:09.916 16周 MSK RT

＊＊＊＊＊以上 完⾛＊＊＊＊＊



LOVE&PEACE RACE 
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2022 LOVE&PEACE RACE Round2
RIDING SPORT CUP LP-MASTERS SERIES R2
LP250クラス 50 分耐久レース

7/17sun.
2022

No.

50 分耐久レース決勝結果
LP250-S クラス

50 分耐久レース決勝結果
LP250-Ｔクラス

LP250-S 1 29 Ninja250SL 茂垣 均 0:52:09.000 45 0:01:08.231 SBS中原R

LP250-S 2 1 Ninja250SL 野村 勝 0:51:23.909 44 0:01:08.347 Fireworks & RidersParty

LP250-S 3 7 Ninja250SL ダニトシロサ 0:51:30.269 44 0:01:08.940 ﾌｧｲﾔｰﾜｰｸｽ＆保険職⼈R/P

LP250-S 4 77 Ninja250SL 宮脇 ⼤和 0:51:24.843 43 0:01:10.247 ﾌｧｲﾔｰﾜｰｸｽ＆保険職⼈R/P

LP250-S 5 99 CBR250R 三村 勝敏 0:51:31.741 42 0:01:11.920 R.T.Cafe-*WIN R.F.

LP250-S 6 55 Ninja250SL 遠藤 浩⼀ 0:51:21.635 40 0:01:14.135 COLORS

LP250-S 7 56 Ninja250SL 有井 優太 0:51:03.333 38 0:01:15.037 Fireworks & RidersParty

＊＊＊＊＊以上 完⾛＊＊＊＊＊

LP250-T 1 11 CBR250RR 須⽥ 国男 0:51:02.130 45 0:01:06.371 IファクトリーTMのしのし

LP250-T 2 21 CBR250RR 中野錦四郎 0:51:07.433 45 0:01:06.755 NRプロジェクト

LP250-T 3 5 Ninja250SL ⼤根⽥ 隆 0:51:08.966 45 0:01:06.711 NRプロジェクト我夢超⼤

LP250-T 4 24 Ninja250R ⼭⽥ 雅⼀ 0:51:55.334 45 0:01:07.338 NRプロジェクト

LP250-T 5 20 CBR250RR ⻘⼭ 和⼈ 0:51:17.388 44 0:01:08.194 NRプロジェクト

LP250-T 6 93 CBR250RR 中島 孝 0:51:44.161 44 0:01:08.272 LSRイリノウチ

LP250-T 7 6 Y-YZF-R25 藤原昌芳 加藤友久 0:51:45.224 44 0:01:08.846 ⻁の⽳＆F⼯房

LP250-T 8 69 CBR250RR 鈴⽊ 俊哉 0:34:18.538 29 0:01:09.916 MSK RT

＊＊＊＊＊以上 完⾛＊＊＊＊＊

50 分耐久レース決勝結果
LP250-OPEN クラス

LP250-OP 1 75 YZF-R3 鈴⽊ 明 0:51:36.291 44 0:01:06.908 TEAM ARA⻁の⽳

LP250-OP 2 16 CBR250RR 中北浩史 ⼩峰崇 0:51:35.074 43 0:01:09.076 nakahiro-R

LP250-OP 3 23 CBR250RR 荒川元和 三浦市郎 0:51:36.406 41 0:01:09.250 もとのぶれーしんぐ


